ERA  MXXiil.  Santiago.  Año  de  C.  985. 
29  de  Septiembre. 

D.  Bermudo  II  consigna  á  esta  Santa  Apostólica  Iglesia  trein- 
ta colonos  para  que  labren  las  tierras  de  la  villa  de  Vide. 

In  nomine  domini  et  ab  honorem  sci.  iacobi  apli.  Ego 
ueremudus  serenissimus  princeps  in  dno.  deo  sempiter- 

,  nam  salutem  amen.  Per  huius  nostre  preceptionis  seriem 

iussionem  donamus  atque  concedimus  ipso  patrono  no- 
stro.  et  pro  stipendio  seruorum  domini  ipsius  loci.  in  ripa 
minei  XXX.  homines  .V.  uinatarios  et  XXV.  iuniores 

ut  laborent  in  uilla  uite.  quos  concessit  ipsi  loco  riideri- 
cus  uelasquiz  pro  anima  sua.  et  nos  istos  homines  ibi 
concedimus  perpetualiter  possidendos.  propter  honorem 
apostoli  Dei  et  pro  remissione  peccatorum  meorum  ita 
ut  omnes  serui  beati  Iacobi  de  ipsis  habeant  subsidium 
temporale  et  nos  in  Domini  conspectu  gloriam  eternam. 

Facta  serie  testamenti  .III.  kls.  octubris.  Era  XXIII. 

post  mila. 
Veremudus  rex  hoc  testamentum  conf. 

(Inédito.  Tumbo  A,  fol.  17  vuelto). 
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NUMERO    LXXVII 

ERA  MXXIV.  Santiago.  Año  de  C.  986. 
1.°  de  Junio. 

D.  Bermudo  II  dona  á  esta  Santa  Apostólica  Iglesia  un  corti> 
jo  en  la  ciudad  de  León. 

In  nomine  patris  et  filii  et  spiritus  sci.  Ego  ueremu- 
dus  nutu  diuino  rex  nobis  patrono  meo  seo.  iacobo  apio, 
cuius  Corpus  est  tnmulatum  sub  arcis  marmoricis  in  pro- 
uincia  gallecie  finibus  amee  in  domino  Deo  sempiternam 
salutem,  amen.  Damiis  atqne  concedimus  ipsi  apostólo 
in  urbe  legionensi  cortem  que  fuit  paterni  iustici.  et 

postea  emit  eam  nepocianus  de  uxore  sua  nomine  ma- 
ria.  et  nobis  postea  est  dedita;  ipsam  cortem  quomodo 
est  constructa  in  omni  circuitu,  tam  casas  quam  et  om- 
nem  solarem  ad  edificandum  cum  omni  integritate. 
damus  et  concedimus  seo.  Apostólo  et  illis  qui  in  Dei 
seruicio  ibi  perstiterint,  pro  remedio  anime  nostre,  ut 
clerici  ipsius  loci  habeant  inde  subsidium  tempérale,  et 
nos  in  diuina  presencia  cum  ipso  uitam  eternam.  Hoc 
enim  affirmando  iuramus  per  Deum  celi  quod  contra 
hoc  testamentum  non  ueniamus.  Siquis,  etc. 

Facta  cartula  testamenti  die  kls.  iunii.  Era  XX.IIII. 

post  millessimam. 

Veremudus  rex  conf.  Sauaricus  eps.  conf. 
Viliulfus  eps.  conf.  Petrus  eps.  conf. 
Gundisaluus  eps.  conf.  Didacus  abba  conf. 
Veremudus  eps.  conf.  Pascalis  abba  conf. 
Armentarius  eps.  conf.  Julianus  abba  conf. 
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Petrus  abba  conf.  Gómez  ts. 
Eenecus  ts.  Oueco  ts. 
Federnandus  ts. 

(Inédito.  Tumbo  A,  fol.  19). 

NUMERO  LXXVIII 

ERA  Mxxv.  San  Juan  del  Yermo.       Año  de  C.  987. 
(San  Juan  da  Coba).  7  de  Mamo. 

D>  Bermudo  II  autoriza  al  Abad  Gundesindo  Sarraceniz  para 

que  pueda  admitir  colonos  de  cualquier  condado  que  ven> 

gan,  que  labren  las  tierras  de  este  monasterio  y  las  de 

los  demás  que  le  estaban  anejos. 

In  nomine  patris  et  filii  et  sps.  sci.  amen.  Ego  nam- 
que  ueremudus  rex  tibi  ihu.  xpo.  omnipotenti  deo  ac 

redemptori  meo  et  ómnibus  apostolis  martiribus  uirgini- 
bus  confessoribus.  siue  et  seo.  mameti  et  seo.  georgio  et 
SCO.  uincenti  et  seo.  iohanni  de  heremo  quorum  baselice 
fundatate  dignoscuntur  subtus  alpes  montis  illiciti,  quem 
dicunt  montem  $acrum  iuxta  fluuium  ulie  in  ipsa  ripa. 

Anuit  queque  serenitati  mee  propter  ablucionem  meo- 
rum  criminum.  huic  memórate  loco  conferre  sicut  et  per 
huius  testamenti  seriem  confero  et  contexto,  homines  ad 

seruiendum.  quicumque  eidem  loco  exibuerunt  serui- 
cium  uel  obsequium  post  partem  comitatus  luparic.  de 

) 
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tabeirolos.  de  deza.  uel  de  alus  comitatibus.  siue  de  alus 

partibus  ubi  eos  hordinauerunt  seruicium  faceré,  et  sunt 
ipsi  homines  infra  términos  ipsorum  monasteriorum. 
quomodo  eos  concludunt  testamenta  et  agniciones  eo- 
rum.  Sic  eos  damus  atque  concedimus  parti  ipsorum 
sanctorum  dei.  et  uobis  gundesindo  abbati  proles  sarra- 

cena ut  sint  ibi  iure  perenni  permansurií  sicut  ceteri  in- 
genui.  tam  isti  qui  presentes  sunt.  quam  eorum  proienes 
usque  in  calce,  et  de  quacumque  parte  ex  tributaria 
plebe  de  secundo  aut  tercio  comitatu  ad  abitandum 
sponte  uenerit.  non  permittimus  ut  aliquis  homo  ex  re- 
gno  nostro  ausus  sit  unum  ex  eis  ad  fiscalem  liordinem 
uel  ad  tributi  censuram  laicalem  prouocare  nisi  tantum 
modo  ad  memoratum  ipsorum  sanctorum  dei  et  seruo- 
rum  et  ancillarum  in  regula  dei  persistentium  atque 
manentium.  Quatinus  quicquid  ab  eis  iussum  uel  hordi- 
natum  acceperint.  indesinenter  atque  fideliter  adim- 
pleant  atque  peragantí  sicut  iam  exaratum  est. 

Adicimus  uobis  uestras  ecclesias  que  sunt  conquisite 

pro  uestris  utilitatibus  peragendis.  Et  ipsi  monachi  con- 
currant  sponte  aut  neglecte,  tam  regia  potestas,  quam 
populorum  uniuersitas   ad    uestram   hordinationem.   Si 
quis  uero  hoc  factum  nostrum  infringere  temptauerit   
exoluat  parti  monasteriorum  uel  tutori  eorum  quantum 
abstulerit  in  duplo...